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PROTOKÓŁ NR LXXVII/24 

z LXXVII sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 27-28 marca 2024 r. 
 

 

 

Miejsce –  Posiedzenie sesji w trybie stacjonarnym 

Otwarcie sesji : dnia 27 marca 2024 r. o godzinie 16:00  

zamknięcie sesji : dnia 28 marca 2024 r. o godzinie 1:00 

Obecnych – 16 radnych. 

Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

 

Ad. 1. Otwarcie LXXVII sesji Rady Miasta 
Przewodniczący Rady Miasta Kobyłka Konrad Kostrzewa otworzył LXXVII sesję Rady 

Miasta Kobyłka, przywitał Radnych, Panią Burmistrz Edytę Zbieć, Panią Wiceburmistrz 

Małgorzatę Murawską, Panią Skarbnik Beatę Kotulską, Pana Mecenasa Karola Trzaskę, 

przybyłych mieszkańców, zaproszonych gości oraz internautów. Przewodniczący Rady 

stwierdził kworum i prawomocność obrad LXXVII sesji Rady Miasta Kobyłka.  

 

 

Ad. 2. Zatwierdzenie protokołu z LXXV sesji Rady Miasta. 
Przewodniczący Rady Miasta Pan Konrad Kostrzewa zapytał, czy są uwagi do protokołu.  

Pan Radny Artur Rola zgłosił uwagę, iż protokół został napisany lakonicznie i nie zostały tam 

zawarte ważne uwagi wypowiedziane przez Radnych podczas sesji. Pan Przewodniczący 

odesłał do nagrania z LXXV sesji Rady Miasta w witrynie internetowej esesja.tv. 

Przewodniczący Rady poprosił o sprawdzenie kworum oraz przeszedł do głosowania 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z LXXV sesji Rady Miasta Kobyłka. W głosowaniu 

wzięło udział 16 Radnych, wszyscy zagłosowali ZA. Protokół został jednogłośnie przyjęty.  

 

Ad. 3. Zatwierdzenie protokołu z LXXVI sesji Rady Miasta. 
Przewodniczący Rady Miasta Pan Konrad Kostrzewa poprosił o sprawdzenie kworum 

oraz przeszedł do głosowania w sprawie zatwierdzenia protokołu z LXXVI sesji Rady Miasta 

Kobyłka. W głosowaniu wzięło udział 16 Radnych, wszyscy zagłosowali ZA. Protokół został 

jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 4. Postulaty, wnioski i oświadczenia radnych. 
Jako pierwszy swoje pytanie do Burmistrza Miasta Pani Edyty Zbieć skierował Pan 

Przewodniczący Rady: Widzę, że zamiatana jest ulica prowadząca z Turowa do wiaduktu, 

o godzinie 15:20. Mam prośbę o poukładanie planu z  dostawcą usługi tak, aby w takich 

godzinach nie było to realizowane, gdyż jest to główna ulica i jest to utrudnieniem 

dla mieszkańców.  

Pan Radny Artur Rola: W rowie przy ul. Wygonowej jest ciecz o bardzo dziwnej sprawie, 
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czy podjęto w tej sprawie jakieś kroki, ponieważ mieszkańcy są zaniepokojeni i prosili 

o interwencje w tej sprawę. Odpowiedzi udzieliła Pani Wiceburmistrz Małgorzata Murawska. 

Pan Przewodniczący: Parking przy ulicy Pionierskiej w ramach remontu został znacznie 

zmniejszony, w zasadzie nie ma go w ogóle. Mieszkańcy pytają skąd taka sytuacja, że tego 

parkingu tam nie ma.  

Pani Radna Izabela Muszyńska: Prośba o wyrównanie drogi która prowadzi 

od wiaduktu/ronda przy ul. Jasińskiego  w stronę ulicy Spacerowej, jest dół na dole, 

ciężko jest przejechać, a jest to duży skrót dla mieszkańców Maciołek.  

Pan Radny Bartłomiej Jabłoński: Jak wygląda sprawa przedłużenia linii autobusowej 

na osiedle Źródnik? Kolejne pytanie Pana Radnego: Łatanie dziur w ulicy Duńskiej, 

Belgijskiej, Francuskiej, kiedy zostaną załatane kompleksowo? Dlaczego nie dostaliśmy 

odpowiedzi na pytania z ostatniej sesji?  

Pan Radny Adam Markuszewski: Wyrwy, dziury w ulicy Szymanowskiego, 

między ul. Serwitucką, a ul. Moniuszki. Nie da się tam już przejechać, Radni wnioskowali 

o to już któryś raz. Druga sprawa, między ulicą Jasińskiego, a ulicą Niemcewicza jest cypelek 

zieleni, na której leży jakiś gruz, trzeba to uprzątnąć i zaaranżować teren tej zieleni. Kolejna 

sprawa, na każdej radzie chyba już o tym mówiłem, ulica Niemcewicz, która wchodzi w ulicę 

Jasińskiego, tez trzeba to poprawić. Kolejna sprawa: Jak wygląda sytuacja z placem zabaw 

na ulicy Rosłana, tam, gdzie mamy szkołę? Uważam, że warto tam zrobić ten plac zabaw, 

dogadać się z właścicielem. Jak sytuacja wygląda?  

Pani Radna Iwona Stęplewska: Na jakim etapie jest wyjaśnianie sprawy wycięć dębów 

przy ulicy Gospodarczej? Słyszałam, że sprawcy zostali złapani, poproszę o rzetelną 

informację. Kolejne pytanie: Na jakim etapie jest wyjaśnianie sprawy wycinki drzew przy 

ulicy Jagodowej, jakie zostały podjęte kroki, kto za to odpowiada? Zostało to zlecone 

i zrobione w okresie wylęgu. Poproszę o dostęp do informacji, treści pisma, które zostało 

skierowane do Inspektoratu Ochrony Środowiska. Radni uzyskali odpowiedź 

od Pani Wiceburmistrz, że otrzymają odpowiedź na piśmie.  

Pan Radny Wojciech Reutt zaznaczył, że przez cały czas trwania kadencji Radni 

otrzymywali za każdym razem informację, że urząd odpowie pisemnie i nie uzyskiwali 

odpowiedzi na zadawane pytania.  

Pani Radna Iwona Stęplewska: Wycinka drzew na terenie starego basenu, tzw. kaczych 

dołach. Czy Pani Sekretarz ma informację, kto i z jakiego tytułu wyciął te drzewa z terenu 

należącego dzierżawionego przez gminę? Jeśli status tego władania się zmienił, 

proszę o informację kiedy to nastąpiło, dlaczego i z jakiego tytułu? Na jaki okres mamy 

zawartą umowę dzierżawy? Kolejne pytanie: Dwa dni temu  zabrakło internetu podczas sesji. 

Na jakiej podstawie po zakończeniu sesji weszło do sali obrad dwóch mężczyzn 

niezwiązanych z urzędem chcąc naprawiać internet? Na jakiej podstawie dwóch mężczyzn 

z ulicy tu weszło i mieli dostęp do infrastruktury IT urzędu miasta? Jak funkcjonuje RODO 

oraz plan awaryjny? Proszę o wyjaśnienie tego incydentu.  

Radny Wojciech Reutt: Czy ta osoba miała stosowne pełnomocnictwa w zakresie ochrony 

danych osobowych, jaki był zawarty stosunek cywilno-prawny z tą osobą i czy został 

zawarty? Jeśli nie było to zabezpieczone to było to naruszenie.  

Radni zgłosili mocny sprzeciw  wobec takich działań, aby osoby z zewnątrz mieli dostęp 

do urzędowej sieci, poprosili o przedstawienie upoważnienia dla osoby, która zjawiła się 

niezapowiedzianie w celu naprawienia usterek internetowych.  

Pan Radny Paweł Majkowski: Podziękował za załatanie dziur w ulicy Narutowicza. 

Skierował zapytanie w sprawie problemu z własnością ulicy Lipowej, którą należałoby 
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zrobić. Czy uregulowano już własność tej drogi, aby można było rozpocząć projektowanie 

oraz prace w tej ulicy? Kolejna kwestia: Co się dzieje z przetargiem na doposażenie placu 

zabaw przy ulicy Orzeszkowej? Kolejna kwestia: Ulica Nałkowskiego, mieliśmy 

zaplanowaną jakąś kwotę na tę inwestycję, Wołomin jest już gotowy na te inwestycję, kiedy 

będziemy przesuwać środki, czy zaplanowane środki wystarczą na budowę tej ulicy?  

Pani Radna Karina Jaźwińska: Czy 2 miliony to cała kwota przeznaczona na budowę tej 

ulicy?  

Pani Radna Hanna Łach: Dziękuję za ścięcie drzewa przy ulicy Fałata, trwało to 2 godziny. 

Wrócę do budżetu obywatelskiego, dlaczego projekty nie są realizowane? Są to projekty 

miękkie oraz twarde. Prosimy o rozliczenie tego w jak najkrótszym czasie.   

Do dyskusji w temacie budżetu obywatelskiego włączył się Pan Radny Paweł Majkowski, 

Pan Radny Piotr Grubek oraz Pani Radna Karina Jaźwińska, Pan Radny Artur Rola. Radni 

zgłosili swój sprzeciw wobec nierealizowania idei budżetu obywatelskiego, który w Kobyłce 

powstał w teorii, ale nie funkcjonuje w praktyce, a wygrane projekty nie są w mieście 

realizowane.  

Pani Radna Karina Jaźwińska: Na jakim etapie jesteśmy ze żłobkiem? 

Do dyskusji dotyczącej budowy żłobka na Nadarzynie włączył się Pan Wiceprzewodniczący 

Rady Zbigniew Kropiewnicki oraz Pan Radny Piotr Grubek. 

Radny Robert Denis zabrał głos w dyskusji, poruszył temat tej oraz kilku innych inwestycji 

realizowanych w Kobyłce, zarzucił Burmistrzowi miasta złą kolejność podejmowanych 

działań oraz niegospodarność.  

Pani Radna Hanna Łach: Kiedy będzie zrobiony chodnik, łączący ulicę Orszagha z ulicą 

Osiedlową wraz z oświetleniem? Kolejny postulat: Miejsce parkingowe przy cmentarzu 

na ulicy Pieniążka. Kolejna sesja, na której o to proszę. Kolejny postulat: Progi zwalniające 

na ulicy Bohaterów Ossowa, mieszkańcy od dwóch lato to proszą. Kolejny postulat: Została 

odwodniona ulica Osiedlowa, odwodnienie nie działa, woda stoi. Dobrze by było, gdyby ktoś, 

kto będzie odbierał te inwestycję to sprawdził.  

Pani Radna Mariola Kacprzak: Wyniesienie skrzyżowania w ulicy Bohaterów Ossowa, 

Krasickiego, Tetmajera, Narutowicza, bądź wyniesienia przejścia dla pieszych. Składałam 

pismo, dostałam odpowiedź, że nie dysponujecie Pastwo środkami. Zdarzył się wypadek 

na tym przejściu dla pieszych, nie możemy czekać, aż ktoś tam zginię, gdyż nowo 

wybudowana ścieżka rowerowa wjeżdża w szlak ulicy. Złożę następne pismo w tej sprawie, 

gdyż środki na tę inwestycję powinny się znaleźć. Zabezpieczenie bezpieczeństwa naszych 

mieszkańców jest priorytetowe.  

Pan Radny Artur Rola zwrócił w tym punkcie dyskusji uwagę, że Burmistrz deklaruje w tej 

samej sprawie dwie różne kwestie i prosi o wyjaśnienie, jaki jest stan faktyczny.  

Pani Radna Mariola Kacprzak: Dziękuję za usunięcie wiat przystankowych z ulicy Jana 

Pawła II oraz postawienie ławeczki w ulicy Bohaterów Ossowa, proszę jednak, aby do tej 

ławeczki wrócił kosz na odpady, który tam wcześniej był. Postulat: Dwie wiaty przystankowe 

w ulicy Orszagha, Bohaterów Ossowa, tunel, są tam dwa przystanki, była prośba o wykonanie 

wiat, co się dzieje w tej sprawie? Kolejny postulat: Mieszkańcy ulicy Broniewskiego 

są zaniepokojeni losem swojej ulicy, ponieważ projekt budowy tej ulicy zakłada zabieranie 

znacznych części działek  mieszkańców tej ulicy. Mieszkańcy zaproponowali, aby ta ulica 

została wybudowana z kostki i była oznaczona jako droga jednokierunkowa. Proszę wyjaśnić 

co oznaczają znaki geodezyjne wytyczające granice tej drogi, które aktualnie zostały 

wytyczone przez geodetę? 

Pan Radny Bartłomiej Jabłoński: Pytanie o kompleksowy remont boiska przy Szkole nr 1 
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w Kobyłce. Czy mamy podpisana już umowę? Kiedy ruszymy z zaplanowanym remontem? 

Pan Przewodniczący: Ulica 3-go maja okolice nr 27 – zalegająca ciągle kałuża. 

Prośba o zwrócenie uwagi i podjęcie działań. 

Pani Radna Mariola Kacprzak: Ulica Bohaterów Ossowa przed rondem,  również jest 

zalegająca kałuża. Proszę o to, aby mieć to na uwagę. 

Pan Radny Artur Rola: Kto odpowiada  za prawidłowy przebieg wyborów samorządowych 

w Urzędzie? Czy widziała Pani Sekretarz, Pani Burmistrz pismo Komisarza Wyborczego 

z dnia 12 marca 2024 r. – apel dotyczący agitacji wyborczej w urzędzie i jednostkach 

podległych? Dlaczego na profilu facebookowym Miasto Kobyłka są udostępniane posty 

Edyta Zbieć Dobry Burmistrz? Według mnie jest to naruszenie, złamanie kodeksu 

wyborczego. 

Do dyskusji w tej sprawie dołączył Pan Radny Piotr Grubek oraz Pan Radny Wojciech Reutt. 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Kropiewnicki zaznaczył również, że banery Pani 

Burmistrz są zamieszczane na jednostkach podległych, placach zabaw, również jest 

to naruszenie kodeksu wyborczego.  

Pani Radna Iwona Stęplewska zakomunikowała, że zgłosiła się do Pana Prezesa PGK 

Kobyłka z prośba o możliwość zawieszenia swoich banerów wyborczych,  tego samego dnia 

cały teren przepompowni został zajęty przez banery wyborcze komitetu wyborczego Pani 

Edyty Zbieć, a Radna otrzymała informację od Pana Prezesa, że teren ten jest dzierżawiony 

od Miasta, wobec czego proszę pytać o zezwolenie gospodarza, czyli Burmistrza Miasta.  

Pan Radny Wojciech Reutt podkreślił, że z profilu internetowego PGK Kobyłka 

również są promowane działania publikowane na profilu Dobry Burmistrz Edyta Zbieć.   

Pan Radny Robert Denis skierował zapytanie do Pani Burmistrz, czy banery zostaną zdjęte 

z miejsc, które są zasobem Miasta Kobyłka, gdyż jest to niezgodne z prawem. 

Pan Radny Wojciech Reutt skierował  zapytanie w imieniu mieszkańców, odnośnie braku 

osoby decyzyjnej w Wydziale Ochrony Środowiska. Mieszkańcy zgłaszają, że koordynator 

nie jest obecny w pracy. Czy jest to spowodowane jakimś długim urlopem? Czy poświęca 

swój prywatny czas urlopu na prowadzenie kampanii wyborczej w sąsiedniej gminie 

czy poświęca w tym celu czas pracy? Kolejne pytanie: Objazd ulicy Nadrzyńskiej jest 

skierowany w ulicę Nadarzyn. Czy został sporządzony protokół wprowadzający, aby został 

odtworzony stan tej ulicy sprzed wprowadzenia objazdu? Kto obecnie płaci za łatanie dziur 

w tej ulicy i dlaczego tak późno są łatane, a efekt łatania jest krótkotrwały. Czy koszty, 

które ponieśliśmy poprzez wpuszczenie w tę drogę objazdu  drogi wojewódzkiej będą 

odzyskane?   

Pan Radny Wojciech Reutt wrócił do tematu okazania upoważnienia dla osoby, 

która podczas ostatnich problemów z dostępem do internetu w urzędzie miasta wtargnęła 

na salę obrad w celu naprawienia usterki. Na sesji Rady Miasta zjawiła się Pani Inspektor 

Ochrony Danych Osobowych Urzędu Miasta Kobyłka celem złożenia wyjaśnień 

w tej sprawie. Nawiązała się dyskusja.  

Pan Radny Paweł Majkowski: Problem zaparkowanych samochodów w ciągu ulicy 

Konopnickiej. Samochody nie mogą się wyminąć, jeden tor jest całkowicie zablokowany 

przez parkujące tam po obu stronach drogi auta. Prośba o ustanowienie tam zakazu 

parkowania. Kolejne pytanie: Udrożnienie rowu, odwodnienie ulicy Narutowicza 

i Broniewskiego, mieszkańcy mają podmokłe działki. Woda nie jest tam odprowadzana, 

ponieważ nikt nie czyści rowów, czy te rowy należą do gminy Kobyłka czy gminy Wołomin? 

Pani Radna Iwona Stęplewska: Prośba o odblokowanie grupy mieszkańców na profilu 

Burmistrz Miasta Dobry Burmistrz, ponieważ mieszkańcy chcą śledzić poczynania Burmistrz. 
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Radna podziękowała za usunięcie uszkodzonych wiat przy MOK Kobyłka, które stwarzały 

zagrożenie, o co Radna wnioskowała na poprzedniej sesji. Radna podziękowała również 

za dobre przygotowanie LXXVII sesji, zabezpieczenie sprzętu dla Radnych oraz sieci 

internetowej. 

Pani Radna Mariola Kacprzak: Jak długo czeka się na rozpatrzenie wniosku w sprawie 

zmiany organizacji ruchu? Jak długo trwa proces zmiany organizacji ruchu? 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Kropiewnicki: Wykonanie przejścia dla pieszych 

w ulicy  Jasińskiego. Miała zostać zmieniona organizacja ruchu. Minął rok i nadal tego nie 

ma. Mieszkaniec wnioskował o znak „ślepa droga” w ulicy Husarii. Mieszkaniec jest 

w kontakcie z wydziałem infrastruktury, który przekazuje mieszkańcowi sprzeczne 

informacje, bez podejmowania działań w kierunku zamontowania znaku. 

Pani Radna Edyta Walczuk: Zapaliła się jedna ze stolarni w ulicy Konopnickiej, silnie 

chemiczne materiały, obok Przedsiębiorstwa Pana Sobańskiego znajduje się również firma 

zajmująca się autami ze Stanów Zjednoczonych. Auta parkują w ulicy Konopnickiej, 

utrudniają dojazd służb, straży pożarnej, stwarza to ogromne zagrożenie dla mieszkańców. 

Proszę o rozwiązanie problemu blokowania tej drogi, zmianę organizację ruchu  w tej drodze, 

aby była przejezdna.  

Pan Radny Paweł Majkowski zaznaczył, że problem zaparkowanych aut w ulicy 

Konopnickiej, torujących przejazd aut jest poruszany od trzech lat, bezskutecznie. Dlaczego 

dopiero kiedy stanie się nieszczęście, urząd reaguje, nie ma żadnego zaplanowanego działania 

naprawczego.  

Pan Radny Paweł Potocki: Apel do mieszkańców, aby nie parkowali po dwóch stronach 

jezdni. Prośba o włączenie wyobraźni i zastanowienie się za każdym razem przed 

zaparkowaniem, czy służby ratujące życie nie będą miały problemu z przejazdem. Druga 

kwestia: Ciąg pieszo-rowerowy w ulicy Serwituckiej i przejście dla pieszych w ulicy 

Moniuszki, jest to niebezpieczny punkt strategiczny Miasta, zostały wymalowane tam pasy, 

natomiast brak tam znaków pionowych. Próg zwalniający w ulicy Moniuszki jest 

zdecydowanie a wysoki, auta zawadzają o podwozie, jeden mieszkaniec zniszczy sobie miskę 

olejową, auto musiało być odholowane, ulica została zalana olejem. Prośba o poprawienie 

tego progu. Od strony Serwituckiej skręcając w ulicę Szymanowskiego jest jedna wielka 

wyrwa, prośba o naprawienie drogi zanim stanie się nieszczęście.  

Pani Radna Mariola Kacprzak: Prośba o usytuowanie lustra na skrzyżowaniu Jana Pawła II 

z ulicą Orszagha oraz doświetlenie tego skrzyżowania w celu poprawy bezpieczeństwa.  

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Kropiewnicki: Czy została naprawiona usterka 

powodująca wygaszenie latarni w części ulic? Rozumiem, że usterka została zdiagnozowana 

i nie będzie już problemu z nieoświetlonymi ulicami w Kobyłce? Pan Przewodniczący zadał 

pytanie od mieszkańca, czy jest w mieście coś takiego jak polityka przeciwdziałania 

konfliktowi interesów? Odpowiedzi udzieliła Pani Wiceburmistrz. 

 

Całość dyskusji wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Urząd Miasta dostępna jest 

na nagraniu z transmisji LXXVII Sesji Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 2024 

roku. LINK: https://esesja.tv/transmisja/50364/sesja-rady-z-dnia-27-marca-2024.htm 

 

Ad. 5. Pytania od mieszkańców.  
1) Czy Pani Burmistrz mogłaby zwrócić się do Komendy Powiatowej Policji w Wołominie 

o podjęcie przez policjantów czynności zmierzających do egzekwowania zachowań 

kierowców - poruszających się po Sosnówce - zgodnych z przepisami ruchu drogowego 

https://esesja.tv/transmisja/50364/sesja-rady-z-dnia-27-marca-2024.htm
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obowiązujących na tej dzielnicy, z prośbą również o przesłanie danych statystycznych 

z wykonanych czynności (liczba interwencji, ujawnionych wykroczeń i nałożonych 

mandatów karnych)? Od czasu, kiedy zamknięto ulicę Nadarzyńską i na drogach 

dojazdowych do niej postawiono znaki „Zakaz ruchu”, ruch kołowy na niej przy 

skrzyżowaniu z ul. Zieloną kwitnie w najlepsze. Jak zaobserwowałem, po zapadnięciu 

zmroku na skrzyżowaniu tym, po ominięciu znaku, pojawiają się samochody ze średnią 

częstotliwością około jeden na 2 minuty. Wyjeżdżając z Zielonej jadą albo w Nadarzyńską 

albo do Wołomina (w tym drugim kierunku czasami odbywają się też rajdy). To samo jest 

na ul. Wspólnej przy Nadarzyńskiej, gdzie kierowcy wykorzystują to, że znak „zakaz ruchu” 

ma dołączoną tabliczkę "nie dotyczy dojazdu do posesji" , choć w mojej ocenie takich posesji, 

do których trzeba tędy dojechać, w tym rejonie nie ma. No i jeszcze związku z objazdem 

kierowcy notorycznie łamią przepisy ruchu drogowego wjeżdżając z Warszawskiej w Leśną 

(na zakaz ruchu) i z Leśnej w Fałata (na zakaz wjazdu). 

 

2) Czy możliwe jest przywrócenie do używalności ul. Pułaskiego, którą biegnie objazd drogi 

wojewódzkiej? Na ulicy tej jest tyle dołów, że maksymalna prędkość, z którą można poruszać 

się samochodem, by go nie uszkodzić, waha się od 5 do 10 km/h.  

 

3) Szanowni Państwo, Z niepokojem obserwujemy wojnę za naszą wschodnią granicą 

i eskalację imperialnej polityki Rosji. Bezpośrednie sąsiedztwo i częściowo wspólna granica 

z historycznie największym wrogiem Polski jakim była i ciągle jest Rosja skłania nas 

mieszkańców Kobyłki do ponownego przeanalizowania kwestii bezpieczeństwa stałego 

pobytu w naszym regionie. Celem zwiększenia poczucia naszego bezpieczeństwa jako 

mieszkańców Kobyłki należałoby rozważyć ewentualność budowy schronów w naszym 

rejonie umożliwiających nam przetrwanie jakiejś formy ataku lotniczego, rakietowego czy 

nawet nuklearnego z terytorium nie tylko Rosji, ale i także Białorusi , której granica z Polską 

jest relatywnie blisko naszego regionu. Należy zaznaczyć, że na szczeblu krajowym 

rozważany jest projekt ustawy inicjującej ogólnokrajowy program budowy schronów. 

Korzystając z aktualnie trwającej kampanii wyborczej przed wyborami samorządowymi 

przydatnym wydaje się przeprowadzenie szerszej konsultacji społecznej w tej sprawie, tym 

bardziej, że nowobudowane mieszkania w Kobyłce nie mają piwnic, ani podziemnych garaży. 

Na przykład w rejonie Grabicza znajduje się kilka niezabudowanych działek, które można 

byłoby wydzierżawić i przeznaczyć na w/w cel. Z poważaniem  

 

4) Proszę o podanie przyczyny opóźnienia realizacji projektu i decyzji ZRID na ulicy 

Wesołej? Przetarg na wykonanie projektu był rozpisany w czerwcu 2020 roku. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło w lipcu 2020 roku. Mamy marzec 2024 roku, czyli upłynęło ponad 

3 lata od rozstrzygnięcia przetargu, a decyzji ZRID nie ma. Przypominam ze ulica Wesoła 

była 1 projektem na liście po ewaluacji punktowej Miasta Kobyłka. Pragnę dodać, 

że w podobnym czasie projektowane i są odcinki autostrad i dróg ekspresowych.  

 

5) W związku z brakiem w budżecie na 2024 i 2025 środków na budowę ulicy Wesołej 

i Spacerowej czy jest planowane utwardzenie drogi polegające nie tylko na wyrównaniu 

maszyną ale również usypaniem utwardzenia które będzie trwałe i wytrzyma co najmniej rok. 

Stosowany system wyrównanie ulicy jest marnowaniem środków, bo po wyrównaniu 

wystarczy mocniejszy deszcz i dziury się pojawiają. Rozwiązaniem może być montaż płyt, 

które są na odcinku od Wesołej do Truskawkowej i tam nie ma kłopotów z dziurami.  
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6) Mam pytanie, czy Urząd Miasta uzyskał już decyzję ZRID na ul. Nowoprojektowaną, 

aby móc rozpocząć pierwszy etap budowy? Na jednej z ostatnich sesji była mowa, że część 

dofinansowania na tą drogę chcą Państwo przeznaczyć na łącznik ul. Warszawskiej z tunelem. 

Czy posiadają Państwo środki na dalsze etapy budowy tej ulicy, która powinna powstać jak 

najszybciej, kiedy czynny już jest wiadukt, a jego lokalizacja w połączeniu z tą ulicą miała 

wyprowadzić ruch spod Bazyliki, przynajmniej tak było to tłumaczone mieszkańcom?  

 

7) Witam serdecznie Panią Burmistrz i Radę Miasta ,mam pytanie czy znany jest już termin 

kiedy zostanie utworzone przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Jasińskiego z ul. Emilii 

Plater? Jest one bardzo potrzebne w tym miejscu, a szczególnie teraz kiedy zwiększył się ruch 

z powodu remontu drogi 634. Piesi, aby przedostać się na drugą stronę ulicy idąc od strony 

ul. Emilii Plater w kierunku peronu, muszą czekać dłuższy czas ,aby móc przejść na drugą 

stronę lub ryzykować i przebiegać przed pojazdami, które wielokrotnie przekraczają 

nadmiernie dozwoloną prędkość i są to nie tylko samochody osobowe ,ale także ciężarowe. 

Dodam, że najbliższe przejście na tej ulicy znajduje się przy ul Waryńskiego, 

czyli w przeciwnym kierunku gdzie najczęściej zmierzają piesi.  

 

8) Proszę i wskazanie ile wniosków o pozyskanie zewnętrznego finansowania (i na jakie 

konkretnie przedsięwzięcia), zostały rozpatrzone negatywnie w związku z obowiązywaniem 

Uchwały rady m. Kobyłka nr XV/129/2019 z 21.10.2019.  

 

9) Czy w przyszłym roku szkolnym 2024/2025 gmina będzie się starać o dofinansowanie 

nauki pływania dla szkół podstawowych?  

 

10) W ramach pytań od mieszkańców, to chciałbym się dowiedzieć, czy prawdą jest, 

że pani Edyta Zbieć Dobry Burmistrz oraz jest zastępca pani Małgorzata Murawska 

studiowały na Collegium Humanum, a jeśli tak, to czy Miasto Kobyłka ponosiło z tego tytułu 

jakiekolwiek koszty? Myślę, że przed zbliżającymi się wyborami samorządowymi warto 

byłoby rozwiać wątpliwości niemałej grupy mieszkańców.  

 

11) Kiedy, w związku z bardzo dużym opóźnieniem w stosunku do planu priorytetowych 

inwestycji drogowych sprzed kilku lat, realnie miasto planuje rozpocząć budowę ulicy 

Natolińskiej? Czy są już ustalone terminy wykonywania robót zarówno dla etapu między 

Załuskiego, a Wiesławską jak i pozostały odcinek do ul. Kraszewskiej. I jakie to terminy? 

Prosimy tym razem o podanie konkretów.  

 

12) Czy na ulicy Krechowieckiej zostanie poprawione oświetlenie/doświetlenie przejść 

dla pieszych w związku z tym, że jest to droga o dużym natężeniu ruchu, a równocześnie jest 

codziennym szlakiem komunikacyjnym dla dzieci z SP3?  

 

13) Czy już zostały rozpoczęte działania związane z planami ulicy Rosłana? Jakie wnioski 

zostały złożone/bądź nie ale zostaną złożone w najbliższym czasie?  

 

14) Czy na Ul Mieszka I powstanie chodnik? Jest to bardzo potrzebna inwestycja, ruch na tej 

ulicy jest bardzo duży co stwarza duże zagrożenie dla pieszych idących do przedszkola 

i uczniów dojeżdżajacych rowerami.  
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15) Proszę o podanie całościowych wszystkich kosztów organizacji WOŚP kobyłka. Proszę 

wliczyć wszystko. Pracę urzędników, wynajęcie publicznych budynków, media organizację 

koncertów wynajęcie artystów, organizację biegu. Dodam że dwie sesje temu pytałem 

o to samo pani Murawska nie odpowiedziała zasłaniając się brakiem bilansu.  

 

16) Proszę o podanie składu delegacji do Turcji odbytej w tej kadencji. Proszę o podanie 

celów jakie miała ta delegacja i podanie całościowych kosztów ( diety, noclegi, inne wydatki).  

 

17) Proszę o podanie umów jakie Burmistrz Zbieć zawarła z mediami lokalnymi w obecnej 

kadencji. Proszę o podsumowanie wydatków na artykuły i reportaże w mediach lokalnych 

jak Wieści, Radio Fama i inne.  

 

18) Bardzo proszę o wyjaśnienie pewnej sytuacji. Otóż w połowie marca wyrównana została 

ul. Nałkowskiego. Dlaczego przy okazji nie wyrównano ul. Pułaskiego. przecież tamtędy 

prowadzi objazd drogi wojewódzkiej, a jest tam dół przy dole. Ulica ta, mimo zgłoszeń, 

od kilku miesięcy nie była równana. Wystarczy przejechać tamtędy dwa razy dziennie, 

przez kilkadziesiąt dni, a zawieszenie samochodu będzie mocno nadwerężone. 

Proszę również o informację, kto imiennie odpowiada w Urzędzie Miasta za stan naszych 

dróg. 

 

Na koniec głos podczas sesji zabrali mieszkańcy, w których imieniu wystąpił Pan Dariusz – 

Przewodniczący rady Osiedla Sosnówka w Wołominie, mieszkańcy z ulicy Nałkowskiego 

z Wołomina i Kobyłki, a także pani Radna z Wołomina. Głos zabrano w sprawie wniosku 150 

mieszkańców, dotyczącego przeznaczenia środków w budżecie Miasta Kobyłka na budowę 

ulicy Nałkowskiego. 

 

Dyskusja oraz wszystkie odpowiedzi na powyższe pytania zawarte są w nagraniu 

z transmisji LXXVII Sesji Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 2024 roku. 

LINK: https://esesja.tv/transmisja/50364/sesja-rady-z-dnia-27-marca-2024.htm - ok. 3h 20 

min nagrania. 

 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 
Głos zabrała Pani Radna Edyta Walczuk – Wiceprzewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miasta Kobyłka, która odczytała uzasadnienie do przedstawionego podczas 

sesji projektu uchwały. Głos zabrał skarżący, Pan Dariusz S. mieszkaniec Wołomina. 

(początek wystąpienia –20:13 czasu na zegarze transmisji). Nawiązała się dyskusja. 

Głos zabrała również Pani Burmistrz Edyta Zbieć, stając w obronie swojej oraz pracownika, 

którego również dotyczyła skarga – pracownik osobiście nie stawił się na sesji Rady Miasta 

Kobyłka. Pani Burmistrz zarzuciła Radnym, że są to działania celowe, związane z trwająca 

kampanią wyborczą oraz, że temat dyskusji zszedł na tematy dotyczące życia prywatnego 

Pani Burmistrz,  niezwiązane z urzędem. Nawiązała się burzliwa dyskusja. Głos zabrała 

również Pani Radna z Gminy Wołomin, która została przywołana w dyskusji przez Panią 

Burmistrz. Został poruszony temat nepotyzmu w Urzędzie Miasta Kobyłka w postaci 

zatrudnienia w Urzędzie Miasta osoby, z którą Pani Burmistrz miała pozostawać w relacjach 

osobistych. Część nagrana została opublikowana z cenzurą, wyciszona z powodu 

niezastosowania się przez uczestników dyskusji do przepisów RODO. Pani Burmistrz 

https://esesja.tv/transmisja/50364/sesja-rady-z-dnia-27-marca-2024.htm
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zdecydowała się opuścić salę konferencyjną i nie uczestniczyła w dalszej części posiedzenia 

LXXVII sesji Rady Miasta Kobyłka. Radni Miasta nawiązali do licznych niewłaściwych 

zachowań oraz działań jakie przejawiał pracownik, którego dotyczyła złożona skarga. 

Pani Wiceburmistrz Miasta zgłosiła uwagi co do formy i treści uchwały oraz uzasadnienia, 

zarzuciła również Radnym, że projekt uchwały nie zawierał podpisu prawnika, 

który świadczyłby o sprawdzeniu uchwały pod względem formalno-prawnym, natomiast na 

etapie rozpatrywania skargi przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji osoby, których skarga 

dotyczyła nie zostały wysłuchane, ani poproszone o złożenie wyjaśnień. Ogłoszono przerwę 

w obradach, ponieważ prawnik, który czuwał nad prawomocnością obrad musiał chwilowo 

opuścić obrady sesji. Po przerwie Przewodniczący rady otrzymał informację, że mecenas 

zjawi się później. Pani Wiceburmistrz odczytała opinię przesłaną przez prawnika w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały. Radni nie zgodzili się z przedstawioną opinią, 

przedstawili swoje argumenty. Przewodniczący rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

uchwały. W głosowaniu wzięło udział 19 Radnych, wszyscy opowiedzieli się ZA. Uchwała 

została jednogłośnie podjęta. Przewodniczący Rady Miasta podziękował za uczestnictwo 

w sesji,  za odwagę cywilną i zabranie głosu podczas sesji Panu Skarżącemu i przybyłym 

gościom.  

 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu 

rozpatrzenia skargi. 
Głos zabrała Pani Radna Edyta Walczuk – Wiceprzewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miasta Kobyłka, która odczytała uzasadnienie do przedstawionego podczas 

sesji projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Radni 

przystąpili do głosowana. W głosowaniu udział wzięło 19 Radnych, wszyscy opowiedzieli się 

ZA. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 
Głos zabrała Pani Radna Edyta Walczuk – Wiceprzewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miasta Kobyłka, która odczytała uzasadnienie do przedstawionego podczas 

sesji projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. 

Radni przystąpili do głosowana. W głosowaniu udział wzięło 19 Radnych, wszyscy 

opowiedzieli się ZA. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uznania się za organ 

niewłaściwy do rozpatrzenia skargi. 
Głos zabrała Pani Radna Edyta Walczuk – Wiceprzewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miasta Kobyłka, która odczytała uzasadnienie do przedstawionego podczas 

sesji projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. 

Radni przystąpili do głosowana. W głosowaniu udział wzięło 18 Radnych, 

wszyscy opowiedzieli się ZA. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały 

Nr XLII/357/2021 Rady Miasta Kobyłka z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu w ul. Serwituckiej w Kobyłce. 
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Głos zabrał Przewodniczący Rady Miasta odczytując uzasadnienie do projektu uchwały. 

Głosu udzielono Pani Kierownik Wydziału gospodarki Przestrzennej – Joannie Śmiecińskiej 

w celu uzasadnienia słuszności podjęcia niniejszej uchwały. Pani Kierownik udzieliła 

obszernych informacji. Radni skierowali pytania do Pani Kierownik. Nawiązała się dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta przeszedł do głosowania. W głosowaniu wzięło udział 

19 Radnych, 18 głosów ZA, 1 Radny wstrzymał się od głosu. Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 11. Budowa nowej szkoły - omówienie postępu prac. 
Głos zabrał Kierownik Wydziału Inwestycji Pan Paweł Dylewski, który przedstawił 

informacje dotyczące przebiegu prac na terenie budowy nowej szkoły nr 4 w Kobyłce 

przy ulicy Dworkowej i Ceramicznej. Radni zadali pytana do Pana Kierownika, na które 

udzielono odpowiedzi. Dyskusji w tym punkcie porządku obrad można odsłuchać ok. godziny 

22:33 nagrania z transmisji posiedzenia LINK: https://esesja.tv/transmisja/50364/sesja-rady-z-

dnia-27-marca-2024.htm 

 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

nr LXXIV/601/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce i nadania jej 

statutu. 
Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta, która przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały. Pani Radna Karina Jaźwińska skierowała uwagi wobec przedstawionego projektu 

uchwały. Przewodniczący Rady Miasta poprosił o opinie Komisji Stałych Rady Miasta 

Kobyłka, wszystkie Komisje zaopiniowały pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad rozpatrzeniem projektu uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych, wszyscy opowiedzieli się za. Uchwała została 

podjęta. 

 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr L/462/18 

Rady Miasta Kobyłka z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie dopłat do biletów 

długookresowych imiennych, na przejazdy środkami lokalnego transportu 

zbiorowego. 
Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta, która przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały. Radni przeprowadzili dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o opinie Komisji Stałych Rady Miasta Kobyłka, 

wszystkie Komisje zaopiniowały pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad rozpatrzeniem projektu uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 17 Radnych, wszyscy opowiedzieli się za. Uchwała została 

podjęta. 

 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2024-2043. 
Głos zabrała Skarbnik Miasta Pani Beata Kotulska, która przedstawiła uzasadnienie 

do projektu uchwały. Radni przeprowadzili dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o opinie Komisji Stałych Rady Miasta Kobyłka, 

https://esesja.tv/transmisja/50364/sesja-rady-z-dnia-27-marca-2024.htm
https://esesja.tv/transmisja/50364/sesja-rady-z-dnia-27-marca-2024.htm
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wszystkie komisje wstrzymały się od głosu. Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania 

nad rozpatrzeniem projektu uchwały. W głosowaniu wzięło udział 16 Radnych, 

wszyscy opowiedzieli się za. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta 

Kobyłka na 2024 rok. 
Głos zabrała Skarbnik Miasta Pani Beata Kotulska, która przedstawiła uzasadnienie 

do projektu uchwały. Radni przeprowadzili dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o opinie Komisji Stałych Rady Miasta Kobyłka, 

komisja Finansowo-Budżetowa zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały 

pozostałe Komisje wstrzymały si e od głosu. Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania 

nad rozpatrzeniem projektu uchwały. W głosowaniu wzięło udział 16 Radnych, 

wszyscy opowiedzieli się za. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji 

komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 
Głos zabrała Skarbnik Miasta Pani Beata Kotulska, która przedstawiła uzasadnienie 

do projektu uchwały. Radni przeprowadzili dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o opinie Komisji Stałych Rady Miasta Kobyłka, 

komisje wstrzymały się od głosu. Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad 

rozpatrzeniem projektu uchwały. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych, 11 głosów ZA, 

3 osoby wstrzymały się od głosu. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

udzielania dotacji celowych na dofinansowanie inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych na terenie Miasta 

Kobyłka. 
Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta, która przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały. Radni zadali pytania dotyczące zapisów uchwały. Radni nie zgłosili uwag 

co do formy i treści uchwały. Przewodniczący rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

uchwały. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych, wszyscy opowiedzieli się ZA podjęciem 

uchwały. Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Kobyłka w 2024 roku. 
Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta, która przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały. Radni zadali pytania dotyczące zapisów uchwały. Odpowiedzi udzielił pracownik 

Wydziału Ochrony Środowiska odpowiedzialny za przygotowanie projektu uchwały. 

Głos zabrała Pani Radna Karina Jaźwińska, która zgłosiła kilka uwag dotyczących uchwały 

oraz działań związanych z opieką nad zwierzętami w Mieście Kobyłka, wyraziła swoją opinię 

oraz niezadowolenie wobec wielu incydentów oraz uprzedziła o tym, że będzie podejmowała 

stosowne kroki w tej sprawie, gdyż w Mieście dochodzi do różnych zgłoszeń związanych 

z nieprawidłowością w działaniach podejmowanych przez Miasto w kwestii opieki 
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nad zwierzętami. Radni również zgłosili uwagi, szczególnie względem przyjętego systemu 

zawiadamiania Urzędu o potrzebującym pomocy zwierzęciu oraz procedury udzielania 

pomocy temu zwierzęciu. Nawiązała się dyskusja. Przewodniczący Rady Miasta 

po przeprowadzonej dyskusji przeszedł do głosowania nad podjęciem uchwały. Komisja 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska zaopiniowała projekt uchwały następująco: 7 głosów za, 

5 wstrzymujących się. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych, 9 głosów za, 2 głosy 

przeciw, 3 Radnych wstrzymało się od głosu. Uchwała została podjęta. 

  

Ad. 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia z Gminą Wołomin w celu realizacji zadania pod 

nazwą „Budowa drogi w ul. Nałkowskiego.” 
Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta, która przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały. Radni zadali pytania dotyczące zapisów uchwały. Pani Wiceburmistrz wraz z Panem 

Kierownikiem Wydziału Inwestycji udzieliła odpowiedzi na pytania Państwa Radnych. Radni 

nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodniczący Rady Miasta przystąpił 

do głosowania za podjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych, 

wszyscy Radni byli jednogłośnie ZA. Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 
Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta, która przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Komisja Oświaty, Kultury 

i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący Rady 

Miasta przystąpił do głosowania za podjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło 

udział 12 Radnych, wszyscy Radni byli jednogłośnie ZA. Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi 

sąsiedzkie, specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczególnych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
Głos zabrała Dyrektor Ośrodka Opieki Społecznej Pani Urszula Stankiewicz, 

która przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy 

i treści uchwały. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. Przewodniczący Rady Miasta przystąpił do głosowania za podjęciem 

uchwały. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych, wszyscy Radni byli jednogłośnie ZA. 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej 

Komisji do zniszczenia dokumentów w związku z organizacją wyborów 

uzupełniających ławników do Sądu Rejonowego w Wołominie. 
Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta, która przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodniczący Rady Miasta 
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przystąpił do głosowania za podjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych, 

wszyscy Radni byli jednogłośnie ZA. Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 23. Zamknięcie LXXVII sesji Rady Miasta Kobyłka. 
Przewodniczący Rady Miasta Kobyłka Pan Konrad Kostrzewa, po wyczerpaniu wszystkich 

punktów porządku obrad wygłosił krótkie przemówienie, podziękował wszystkim za te 5 lat 

trwania VIII kadencji Rady Miasta Kobyłka, za przykładem Pana Przewodniczącego głos 

zabrali również pozostali Radni, którzy wygłosili swoje podziękowania. Po podziękowaniach 

oraz złożonych sobie wzajemnie przez Radnych życzeniach, Przewodniczący Rady 

Pan Konrad Kostrzewa zakończył LXXVII sesję Rady Miasta Kobyłka. 

 

 

 

                                                               

 Protokołowała:             Przewodniczący  

                                Rady Miasta Kobyłka 

        Natalia 

      Wielgo-Iwańska                     Konrad Kostrzewa  


